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महलरलष नगर पररषदल, नगर पसचलखतश व औदजवगक नगरश अवधवनखम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवखच खल तलरखचनसतर शलसतशसहशत भरलवखलचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप वशरर नगरपररषद,घजरनदश 

�95611
�21639
�22937
�51035

�96909
�21639
�23370
�51900

�98207

�45442

�52765

�99938

�46308

�53630

�101668

�47173

�54495

नजवहच-२४

वशरर नगरपररषद,घजरनदश 
पलपशसटक चप वपपर टपळपवप

कर भरप जपद टपळप

मच-२४ जदन-२४ जदलल-२४ ऑग -२४  सपटम-२४ ऑकटज-२४

�50170�49305�48440�47575�46710�45845
�21639�21639�21639 �22505�22072�21639

�94314
�21639 �21639 �21639 �21639 �21639 �21639

�89988 �90853 �93016�91718�89123

ऑनललईन मललमतल करलचल भरणल करणणलकररतल ववबसलईट  :- shirurnp.org  कक पखल मलगच पहल.. 


